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Jörfi Kjalarnesi - samkomulag um uppbyggingu 

 

Óskað er eftir því að borgarráð samþykki meðfylgjandi samkomulag við landeiganda að 
jörðinni Jörfa á Kjalarnesi. 
 

Greinargerð 

Byggingarfélag Jörfa ehf., kt. 441207-0260, hefur hug á uppbyggingu á eignarlóðinni Jörfa á 
Kjalarnesi L125702. 
Lóðin Jörfi er innan skilgreinds íbúðarreits ÍB-57 í gildandi Aðalskipulagi Reykjavíkurborgar 
2010-2040 og á henni stendur eitt sérbýli ásamt bílskúr. 
Samkvæmt fyrirliggjandi deiliskipulagshugmynd er gert ráð fyrir aukningu byggingarheimilda  
þannig að á lóðinni verði byggt 3.642 m2 fjölbýlishús. Fyrirliggjandi skipulagshugmynd heimilar 
að byggt verði þrjú stakstæð íbúðarhús á 2-3 hæðum með að hámarki 43 íbúðum.  
Gert er ráð fyrir því í samkomulaginu að lóðarhafi greiði fyrir byggingarréttinn 4.500 kr. pr. m2 
bundið við byggingarvísitölu. Miðað við fyrirliggjandi deiliskipulagshugmynd nemur greiðsla 
fyrir breytingu á nýtingu byggingarheimilda 16.389.000 kr. 
Gjalddagi greiðslu vegna byggingarréttar er við samþykkt byggingarnefndarteikninga hjá 
embætti byggingarfulltrúa. 
Gjalddagi gatnagerðargjalds fyrir lóðina er við samþykkt embættis byggingarfulltrúa á 
byggingaráformum á lóðinni og reiknast samkvæmt gildandi gjaldskrá gatnagerðargjalda 
hverju sinni.  
Í samræmi við samningsmarkmið Reykjavíkurborgar er samið um að á reitnum verði 20% 
íbúða skilgreindar sem leiguíbúðir, stúdentaíbúðir, leiguíbúðir Félagsbústaða hf., 
búseturéttaríbúðir og/eða íbúðir fyrir aldraða. Félagsbústaðir hafa kauprétt á allt að 5% íbúða 
á umsömdu föstu verði, sbr. 4. gr. Miðað við fyrirliggjandi tillögu verða um 8 íbúðir skilgreindar 
sem leiguíbúðir, stúdentaíbúðir, búseturéttaríbúðir og/eða íbúðir fyrir aldraða og eiga 
Félagsbústaðir kauprétt að 2 þessara íbúða á umsömdu kaupverði.  

 
 

Ívar Örn Ívarsson 
Skrifstofa borgarstjóra og borgarritara 

 

 

 
Hjálagt: Samkomulag um fyrirhugaða uppbyggingu á lóð Jörfa, dags. 3. október 2022 
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